
UCHWAŁA NR XVI/118/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Miasto Sieradz na rok 2020 na udzielenie 

pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E 

ul. Widawska – granica powiatu"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie Gminy Miasto Sieradz na 2020 rok na udzielenie 

pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. 

Widawska – granica powiatu", w formie dotacji celowej.

§ 2. Wysokość dotacji celowej, o której mowa w §1 wynosi 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion zł 00/100).

§ 3. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sieradzkiemu na realizację zadania pn."Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska – granica powiatu"

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: 0977A743-BCBA-4E4A-B6E6-66091C6FD8D5. Podpisany Strona 1 z 1




